
Uchwała Nr 1410/89/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 października 2015 r. 

 

w sprawie przejęcia przez Województwo Mazowieckie zobowiązań Wojewódzkiego 

Szpitala Chirurgii Urazowej św. Anny 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), art. 72 ust. 1  

pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618,  

z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W związku z przekształceniem Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

działającego pod nazwą Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej św. Anny w Spółkę  

z ograniczoną odpowiedzialnością w trybie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej, z dniem 27 października 2015 r. przejmuje się zobowiązania podmiotu wobec 

Województwa Mazowieckiego w łącznej kwocie 100.989.078,53 zł. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 788, 905 i 1640. 


